Câmara Municipal
Praça do Almada

44go-$8 Póvoa de Varzim
Portugal (PT)

T: (+3Sr) 252 o9o ooo
F: (+35r) 252 ogo o1o
E: geral@cm-pvarzim.pt
l: www.cm-pvalzim.pt

Póvoa o"Varzim

Edital

Aviso n.o g/ 2o22f TS - Biblioteca
No seguimento do procedimento concursal comum para constituição de relação jurídica

de emprego público, por tempo indeterminado, tendo em vista o preenchimento de um

posto de trabalho da categoriaf carreira de Técnico Superior, previsto e não ocupado,

conforme caracterização no mapa de pessoal deste Município, para exercer funções na

Divisão da Cultura do Município da Póvoa de Varzim, aberto pelo Aviso Extrato n.o

99o9/zozz, publicado no Diário da República,2a série,0.o 95, de q de maio, e para os

efeitos consignados nos artigos 21.o e zz.o da Portaria n.o 'rz5-Af zor9, de 3o de abril, na

redação dada pela Portaria n.o e-Af zo2t,de rr de janeiro, torna-se público os resultados

do primeiro método de seleção obrigatório, conforme o Anexo ll, da Ata doJúri n.o 4.

Os candidatos admitidos serão notificados parc a realização do segundo método de

seleção, Avaliação Psicológica (AP), por uma das formas previstas no artigo 112.o, do

Código do Procedimento Administrativo (CPA).

Póvoa de Varzim, zr de outubro de zozz

A Vereadora dos Recursos Humanos do Município da Póvoa de Varzim,

Atnrt
nnar.uiúra Neiva Maia Sílva

{-
Câmara Municipal
Praça do Almada

4490-438 Póvoa de Varzim
Portugal (PT)

T: (+35r) 2 O90 OOO

F: (+35r) 252 ogo o1o

E: geral@cm-pvarzim.pt
l: www.cm-pvalzim.PÌ

Povoa u.Varzim--Ú.--..-=_-

ArR or RruulÃo DoJÚRt N." 4

ANExo ll

Avtso ExrRATo N.o ggogf 2022, puBucADo No DtÁnto DA REpúBucA,2'sÉRtE,

N.o 95, DE í7 DE MAIO

pRocEDtMENTO CONCURSAT COMUM PARA CONSTTTUTçÃO DE RELAçÃOJURíDICA DE EMPREGO PÚBtlCO, POR

rEMpo |NDETERM|NADO, TENDO EM VTSTA O PREENCHTMENTO DE UM POSTO DE TRABALHO DA CARREIRA/

cATEcoRtA DE TÉcNtco suprRtoR pARA A BrBuorEcA, pREvlsro E NÃo ocuPADo, coNFoRME

cARAcrERtzAçÃo No MAeA DE pEssoAt- DEsrE MUNrcipto, pnRn EXERcER ruNçoES NA DlvlsÃo DA cULTURA

DO MUNICíPIO DA PÓVOA DE VARZIM

PROVA DE CONHECIMENTOS - RESUTTADOS

Nome Classificação

Alexandrina Maria Barroso Duarte a)

Ana Catarina Fonseca Caetano a)

Ana Cláudia Coelho Carvalho a)

Ana Margarida de Jesus Ferreira Monteiro 10,41

Ana Maria Dias Pinto Machado a)

Ana Rita Dionísio Carvalho a)

Ana Rita Oliveira Correia a)

Ana Rita Soares Mendes 12,49

Ana Teresa Leal Mota a)

Anita Lemos Magalhães a)

Aurora Catarina Melo Mendo 7,24

Beatriz Vieira Santos Silva 7,25

Bruno Alexandre Amaral Castaínça a)

Carina lsabel Esteves Meneses a)

Carlos Alberto Castro Barbosa 5,33

Célia Teresa Queimado Generoso a)

Cidália Maria Ferreira da Silva 8,gr

Dalbert Marques Oliveira 7,91

Dália María dos Santos Fernandes a)

7

\

r
\.--

Câmara Municipal
Praça do Almada

44go-$8 Póvoa de Varzim
Ponugal (PT)

T: (+35r) o9o ooo
F' (+35r) 252 o9o 01o

E: geral@cm-pvarzim.pt
l: www.cm-pvarzim.pt

Povoa o.Varzim,-ç*,-*-

Dulce Rafaela das Neves Gomes 8,zt

Filipa Barbosa Pereira Leite a)

Filipa Pacheco da Cunha a)

GonÇalo Nuno Caridade Garcia Magano a)

Gustavo Paulo Duarte e Vasconcelos 11,25

Hélder Filipe Alves Carneiro Gonçalves a)

lnês Maria Portela de Almeida 14,57

loana Fernandes do Coito a)

loão Pedro dos Santos Pinto a)

lorse Misuel Batista da Silva a)

lose Pedro Ralha Ribeiro a)

Kevin Miguel Furtado Vieira a)

Liliana Maria Pereira da Silva a)

Liliana Patrícia Vasconcelos Pinto s,66

Liliana Valente Cruz a)

Maria lsabel dos Santos Fernandes de Sousa a)

Maria Teresa Moruião Novais de Oliveira a)

Marisa Pereira Faria Dos Santos ro,8 j

Matilde Sofia Estremina Ramos to,66

Miguel Afonso Xavier de Matos Encarnação Gomes a)

Patrícia Miranda Pereira 7,75

Raquel Valente Martins 17,50

Rita Alexandra Gomes Morgado Marinho a)

Rúben Emanuel Ferreira Castro a)

Ruben Ricardo Gomes Ribeiro 7,41

Rui Manuel Correia Prudêncio a)

Rui Miguel LourenÇo Batista dos Santos Rocha 9,41

Rui Pedro Rodrigues Oliveira a)

Sandra Vanessa Monteiro Gomes a)

8

írL;- Câmara Municipal
Praça do Almada

4490-438 Póvoa de Varzim
Portugal (PT)

T: (+35r) 252 o9o ooo
F: (+35r) 252 o90 oío
E: geral@cm-pvarzim.Pt
l: www.cÍn-PVarzim.Pt

Póvoa o.Varzim
-<-*--a-

Sara Catarina Nunes Vieira a)

Sara Mendes dos Santos a)

Sónia Alexandre Gomes Pontes 8,o8

Sónia Cláudia da Silva Bastos a)

Teresa Ma rida Barros Cruz a)

ïi Luís Santos Mamede da Cruz a)

Vera Lúcia Correia Amaral a)

a) - Faltou
Nos termos do n.o ro, do artigo 9.0 da Portaria n.o :25-Af zog,de 3o de abrile conforme consta no ponto

29, do Aviso de abertura do procedimento concutsal:"considefam'se excluídos do procedimento os

cândidatos que obtenham classiiicação finat inferior a 9,5 valores em qualquer um dos metodos de seleção,

bem como aqueles que não compareçam à aptìcação do mesmo, equivalendo à sua desistêncla do

procedí m ento concursal. "

O Júnr,

MARIA UELA DA CosrR RtertRo

TÂNIA CRISÌINA SILVA IRA

ì

SíLvro Pnuro Btznnno FERNANDES

9